
2

1

3

Rocking Vibe

www.mystim.com ve
rs

io
n:

 0
8|

20
21

ar
tic

le
 n

o:
 8

00
25

Máte ještě otázky? -Pak nás kontaktujte, rádi vám pomůžeme:
www.flagranti.cz / flagranti@flagranti.cz

Čištění a péče

Prohlášení o shodě EU

(1) Tlačítko zapnutí/vypnutí vibrací

(2) Připojení nabíječky
(3) Dálkové ovládání
(4) Nabíjecí kabel

Rozsah dodávky a provozní prvky

Vibrační programy

Nabíjecí a jednorázové baterie

Přejeme vám hodně zábavy! Váš tým Mystim

Gratulujeme!

Stimulační proud a erotikaNávod na použití

Zakoupením produktu Mystim Rocking Vibes jste získali
kvalitní výrobek, který můžete používat dvěma způsoby:
jako vzrušující dálkově ovládanou erotickou hračku nebo jako vzrušující
vibrační anální kolík nebo co takhle obojí najednou? Abyste si byli jisti,
že si hračku budete užívat po dlouhou dobu si před jejím prvním použitím
pečlivě přečtěte následující užitečné rady.

Stimulační proud je stále populárnější,
protože tento druh stimulace je neuvěřitelně fascinující a
vyvolává intenzivní pocity. Elektrická stimulace je neškodná
pokud jej aplikujete vysoce kvalitními produkty a péčí.

Vždy byste měli mít na paměti několik věcí při
manipulaci se stimulačním proudem:

Osoby s elektronickými nebo kovovými implantáty
(např.kardiostimulátory) nesmějí používat stimulační proud
bez předchozí konzultace s lékařem.
Totéž platí pro osoby se srdečními vadami nebo arytmií.

Nikdy nenechte stimulační proud procházet svým srdcem
nebo mozkem. Nikdy nestimulujte hrtan nebo oblast krku.
Svaly křeče v této oblasti mohou způsobit udušení.

Stimulační přístroje se nesmí používat v okolí
výbušných nebo výbušných materiálů.

Stimulační proud se nesmí používat během těhotenství.

Uchovávejte mimo dosah dětí.

Používejte pouze originální příslušenství Mystim.

Váš Rocking Vibe má celkem deset úrovní vibrací a vy mezi
nimi můžete snadno přepínat stisknutím tlačítka (3) na dálkovém ovladači.

Důležité: vibrační programy fungují až po této akci.
Funkce byla aktivována stisknutím tlačítka
on/off (1) přímo na kolíku.

Rocking Vibe se dodává s dobíjecí Li-Ion baterií.
K nabíjení použijte přiložený nabíjecí kabel.
Jednoduše zasuňte kolík nabíjecího kabelu do
vodotěsného portu baterie (2).

Konec USB můžete připojit pomocí vhodné zástrčky a nabíjet
jej tak v zásuvce. Nabíjení probíhá cca 90 minut.
V pohotovostním režimu vydrží cca 3 měsíce nebo
45-60 minut při nepřetržitém provozu.

Dálkový ovladač je napájen knoflíkovou baterií,
kterou můžete v případě potřeby vyměnit.
Jednoduše vytáhněte kryt baterie na zadní straně dálkového
ovladače do polohy ve směru šipky.

Naše hračky jsou vyrobeny ze 100% silikonu, který se
používá také v lékařské technologii a proto jsou velmi
hygienické. Můžete je snadno vyčistit vodou a
jemným čisticím prostředkem.

V pravidelných intervalech byste také měli používat
dezinfekční prostředky. Ujistěte se, že používáte
produkty šetrné k pokožce a dodržujete zásady návodu
k použití každého výrobku. Nechte prosím svůj přístroj
Rocking Vibe před dalším použitím zcela vyschnout.

My, společnost Mystim GmbH, prohlašujeme, že tento
výrobek je v souladu s předpisy a se všemi příslušnými
směrnicemi. Úplné znění prohlášení EU je k dispozici
na následující internetové adrese:
https://www.mystim.de/en/b2b/konformitaetserklaerungen




